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No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21ML3208 
Metodologi Penelitian dan 

Analisa Kuantitatif 
3 CM2 

Kamis 

16.30 – 19.00 

2 21ML3208 
Metodologi Penelitian dan 

Analisa Kuantitatif 
3 CS12 

Sabtu 

09.00 – 11.30 

LPPM IPWIJA
Highlight



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 3SKS

-

-
22

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-09 TM01-Pengantar Penelitian: Pengantar Penelitian & Penelitian Ilmiah 09:00:37 12:00:35 19

2 2024-03-16 TM02-Proses penelitian: Paradigma, Jalur, Tahapan, dan Sistematika Laporan 09:03:15 12:20:36 19

3 2024-03-23 TM03-Landasan teori dan hipotesis 09:07:21 12:29:19 19

4 2024-03-30 TM04-Desain penelitian 09:07:37 12:19:22 20

5 2024-05-03 TM06-Data Penelitian 16:03:35 18:33:29 18

6 2024-05-04 TM05-Model, Variabel dan Pengukurannya 08:54:11 12:55:26 18

7 2024-05-10 TM07-Rancangan usulan penelitian 15:45:10 18:30:35 20

8 2024-05-11 TM08-Analisis Data 09:06:45 12:09:49 20

9 2024-05-25 TM09-UTS 09:00:00 11:00:00 20

10 2024-06-08 TM10-Pengujian Data 09:09:23 12:14:40 15

11 2024-06-15 TM11-Analisis Deskriptif 09:09:43 12:14:43 15

12 2024-06-22 TM12-Analisis Komparatif dan Importance Performance Analisis 07:43:32 12:30:44 20

13 2024-06-29 TM13-Analisis Regresi Linier Berganda 07:54:09 12:31:08 20



14 2024-07-06 TM14-Analisis Struktur: Mediating-Moderating 09:06:05 12:56:25 20

15 2024-07-13 TM15-Telaah Hasil Penelitian 09:06:46 12:26:28 20

16 2024-07-27 TM16-UAs 09:00:13 11:00:00 20

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
22

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-09 2024-03-16 2024-03-23 2024-03-30 2024-05-03 2024-05-04 2024-05-10 2024-05-11 2024-05-25 2024-06-08 2024-06-15 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-13 2024-07-27 Jml

1 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO H H A H H H H H H A A H H H H H 13

2 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202306110012 JIMMI SETYA BUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202306110019 KURATA AYUNI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

6 202306110031 HENDRA LESMANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

7 202306110035 DARUS ALMA APRILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202306110037 KIKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202306110039 KUKUH HADI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202306110045 MUHAMMAD ILHAM A A H H A A H H H A A H H H H H 10

11 202306110046 ENDANG SUPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202306210061 TITA ASTUTI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

14 202306210067 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202306210069 AGUNG DANU WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202306210070 MOH. NUH HUDAWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202306210071 HARIS ADIKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202306210072 MUHAMMAD TEDDY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202306210076 DUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202306210077 TRIE HARYANI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

21 202306210083 SUCI KURNIA EKA PUTRI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

22 202306220080 R. TAUSA FAISAL TJANDRA ATMADJA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian & Analisis Kuantitatif / CS12

HERU MULYANTO, Dr.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

22

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO 81 84 87 85 85 A-

2 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN 100 90 83 85 88 A-

3 202306110012 JIMMI SETYA BUDI 100 84 88 83 87 A-

4 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH 100 75 83 78 81 A-

5 202306110019 KURATA AYUNI 88 78 87 79 82 A-

6 202306110031 HENDRA LESMANA 88 65 80 75 74 B

7 202306110035 DARUS ALMA APRILA 100 70 83 78 79 B+

8 202306110037 KIKI GUNAWAN 100 78 90 85 86 A-

9 202306110039 KUKUH HADI UTOMO 100 90 95 90 92 A

10 202306110045 MUHAMMAD ILHAM 63 75 83 75 76 B+

11 202306110046 ENDANG SUPRIADI 100 78 92 82 85 A-

12 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA 100 78 80 77 81 A-

13 202306210061 TITA ASTUTI 88 75 92 79 82 A-

14 202306210067 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 100 75 85 78 81 A-

15 202306210069 AGUNG DANU WIBOWO 100 78 88 79 83 A-

16 202306210070 MOH. NUH HUDAWI 100 90 92 80 88 A-

17 202306210071 HARIS ADIKI 100 78 80 80 82 A-

18 202306210072 MUHAMMAD TEDDY GUNAWAN 100 78 92 84 86 A-



19 202306210076 DUDI 100 75 80 75 79 B+

20 202306210077 TRIE HARYANI 88 75 85 78 80 A-

21 202306210083 SUCI KURNIA EKA PUTRI 0 0 0 0 0 E

22 202306220080 R. TAUSA FAISAL TJANDRA ATMADJA 0 0 0 0 0 E

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


